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EkaMedica Imbir z cytryną bez dodatku cukru płyn, 300ml
 

Cena: 14,35 PLN

Opis słownikowy

Opakowanie 300ml

Producent EKAMEDICA

Rodzaj rejestracji Suplement diety

Opis produktu
 

OpisEkaMedica Imbir z cytryną bez dodatku cukru płyn 

Bez dodatku cukru – zawiera naturalnie występujące cukry.Zawiera ksylitol pozyskany z kory brzozy i erytrytol.Spożywanie żywności
zawierającej erytrytol i ksylitol zamiast cukru prowadzi do mniejszego wzrostu poziomu glukozy we krwi po ich spożyciu niż po spożyciu
żywności zawierającej cukier.

Zalecana porcja do spożycia: 

Cztery łyżeczki (20 ml) do ośmiu łyżeczek (40 ml) dziennie. Spożywać bezpośrednio lub jako dodatek do napojów. Nie przekraczać
zalecanej porcji do spożycia w ciągu dnia.

Suplement diety nie może być stosowany jako substytut (zamiennik) zróżnicowanej diety. Przed spożyciem każdorazowo wstrząsnąć.
Osad pochodzenia naturalnego. Opakowanie zawiera 15 zalecanych porcji po 20 ml i 7 porcji po 40 ml.Zrównoważony sposób żywienia i
zdrowy tryb życia mają istotne znaczenie.

Składniki: 

sok z kłączy imbiru bezpośrednio tłoczony (39,1%), substancja słodząca: erytrytol, sok cytrynowy z zagęszczonego soku (20,8%),
substancja słodząca: ksylitol; ekstrakt z kłączy imbiru 4:1.

Ostrzeżenia: Nie stosować w przypadku nadwrażliwości na którykolwiek ze składników suplementu. Kobiety w ciąży oraz w okresie
karmienia przed zastosowaniem powinny skonsultować się z lekarzem. Możliwe wytrącanie się osadu w postaci kryształków na spodzie
butelki jest procesem naturalnym, który nie stanowi wady i nie wpływa na jakość produktu. Spożycie w nadmiernych ilościach może
mieć efekt przeczyszczający. Smak i barwa mogą różnić się w zależności od danej partii.

Najlepiej spożyć przed/Numer partii: data minimalnej trwałości i numer partii nadrukowane na opakowaniu.
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Sposób przechowywania: Przechowywać w suchym miejscu, chronić przed światłem. Po otwarciu przechowywać w lodówce i spożyć w
ciągu 14 dni. Przechowywać w sposób niedostępny dla małych dzieci.

Producent:

EkaMedica
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